est mutatio cibi. conuenientibus competens in  
bris. ymbrorum incrementum in longitudine.  
Latitudine. y profunditate. y deo dicitur spu  
at est carnis in loco est salum de  
Lact. y constitutio. Dilatio: motus. me  
dus ad extremis. Constructio. reductio ab  
extremis ad media. Adhuc utitur. in mare  
qda est conuulsibilis sic sens: qui nich: aliud  
quā mutatio mbrorum in qualitate seu sensu  
capenday. Quodā. s. est localis. sic uolun  
tarius motus. Quia uō dixim? et esse uirtu  
tes mbrorum ygentes. ybrerunt retigim? qd una  
qg: aper. oportet plenus. planus unius  
cuiusq: actione diuina. y quom opent? De  
natale q: uirtute uidetur pū ducendu esse.

**U. De uirtute naturali.**  
**U**IRUS naturalis: inepare. que cū in  
puenas admbrū pcedat. apar tam  
atū cam amminitit. Hinc res diuiditur  
uirtutes: qnecūq: nutritiua. pascitiua. Ge  
neratiua: quā dīspmate ymstruo sanguine  
infans qnecūq: apar. Que opur meip ex quo sp  
ma inuulū cidit. durans usq: in pte hōne  
infantis. Uirtus nutritiua. mbrū augmēt.  
y aparuitatē in magitudine mutat. Que  
pcedit opur y ab initio pueri usq: ad comple  
mentum iuuentutis usq: ad senectū. Uirtus  
pascitiua qualiter subam admbrū parit.  
que mbrorum expent essentia ut restitueat dis  
soluā. nec tamen in longitudine. Latitudine.  
y profunditate crescit facit. Cuius durit. actio  
q: ad mortē apertur inuio s: hāy trū qda  
est cui ministratur. y ministrat. qd hē al  
terū uirtute sue actionis aduicem. est aut  
genitua. De y q: y ministrat. y est ammi  
nistrat. sicut pascitiua. y nutritiua. Gna  
tūa duas hē uirtutes ministrat. Una uocit  
mutabilis pma y sda. alia uō formatiua.  
mutabilis pma qnecūq: est necessaria ad mu  
tandā subam spmā y mstrua. in quor: sibi  
mbrorum fecit subal. Que opatur cum mī. qua  
lambit ut mbrū dūctū in subā efficiantur. Si  
enim cum calido opatur. y humido sola efficit  
caro. Si cum calido y sicco cordis creatur caro.  
Si cum frigido y humido subā fit crebrū. Si cū  
frigido y sicco. ossa sunt tantum mī. Si cū uirt  
in cent mbrū opatur. sicut in complone qnecūq:  
hāy qualitatū admāus suemin. Ex his  
quatuor qualitatib: qdam alie qualiter hāy  
com petentes nascuntur q: uisū. y rā tu qd tu  
quoq: y o dōrati comprehendunt. Uisu enim  
rubor discerit. qui calore pcedit. y aquit.  
y albedo. q: frigida amittit. Tactu molles  
y durit. dīspendunt. que humiditate y sic  
citare sequuntur. Leuitas quoq: seqt calo  
re. y rā tuis frigiditate. Rarietas calorem.  
spūitudo frigiditatem. Gustu cognoscimus. qd  
ome dulce calore. acida sequuntur frigiditate.  
Odorati. aromati y ferentia diuiduntur.  
hāy qualitatū in corp: sibi nascuntur tanta ē  
quantitas. qnecūq: dīspat pncipalū hē uirtus  
uoluntaria. Si autem in singul: mbrū

put unius cuiusq: ipsorum necessitas expent. Uir  
tutes mutabilis tot s: diuinitates. quot mbrorum  
similium dissimilitudines. Singuli enim mbrū  
uirtute mutabilis dīspantque mensura sit.  
Que non solum sicut abta. maora s: s: minora.  
sicut panniculi stom: y uirtute. y rā tu. Dis  
ferunt mutabilis pma y sda. quā pma spm  
sue spma. y mstrua. y in subam mbrorum mutat.  
Sola sanguis subam mbrorum am formatorum  
mutat essentia. et dīspant. Uirtuti tam op  
tur illis. in. qualitatib: y uirtus formatiua  
format y dīspat singul: mbrū sue forme  
competentia. y exp: sicut y concuat. Lenit.  
y spar. solidat ubi calidus y necessitas. hē  
due uirtutes tandem opantur. que. ad fecus  
forma compleant. ad. xxx. sicut. xxx. **U. De**  
**U**irtus nutritiua. q: uocit nutritiua uirtute aqua  
eius ministrat. sibi uō seruit pascitiua. Gna  
tūe seruit. qd fecit in longitudine. Latitudi  
ne. y profunditate augmēt y excedit. Qd  
totum pcedit. cum uirtute q: xxx. annis ē  
cluditur complet. Lascitiua. nutritiua ni  
ustrat. quā cibi unius mbrū solidat y assimilat.  
Que sibi fuisse. nutritiua in fecus y profunditate  
exto esse dīspat. Sicut siue sit in te cur di  
Lauatur. sicut in pfunditate nē extenditur. Vn  
natura mutabilis pascitiua nutritiua adu  
truce fecit. Que y sumit uirtute seruit. non  
tam et ita pascit nata quin y alia. in. u  
uirtutes sibi dīspant seruent. id appetenti  
uō. e. emmū. mutabilis sda. y expulsiua.  
**U**irtutes in sunt unecūq: mbrū. y eorū re  
gimū. Appetitua enī humores cibi sda sua  
similitudine mbrū dīspant y rā tu. Sicut  
caru temp. unum sanguis. Ossib: sangui  
ne frigiditatem y qnecūq: ardentem. crebre  
frigidum y humidū. Simile y uisū sibi tra  
hūt similia. Et enim sanguis amaritudi  
nel. splen melancolicus supfluitat. hēnel.  
aqueos humores. H. appetitua uirtus. cum  
calido y sicco opatur. qd nata semper sibi  
aliquantulum caloris. Cuius seruire est tr  
plex. h. m. m. p. p. uirtutes. y e. e. m. m. o. s.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut canalis in aqua postea sifu  
gatur. necesse ē illuc aqua trahat p p. uirtutes  
aeris quoque caret inep. Sicut trahere  
est cum dolore. Sicut in aqua ignis semp  
oleū sibi trahit. Ter tū trahere est in uirtute.  
sicut magis est ferrū sibi trahere. Cam  
uirtute sibi. mbrū sibi trahunt conuenientia.  
**U**irtutes conuenientia renet et competentiā ut  
eam uirtute y excoquat que cum frigido y sicco  
opatur. Uirtus mutabilis res trahit. in subam  
y similitudine mbrorum mutat. h. cū calido x  
humido opatur. y expulsus supfluitat expel  
lit. quā uirtus appetitua trahit. h. cū frigidū  
y humū opatur. hāy una digestiua est p. p.  
id mutabilis sda. que uocatur digestiua. qd  
abantis similitudini cibi apar. Tres reliq:  
sunt quā ministrat digestiua. Nutritiua enim  
appetitua fecit. uirtutes conuenientia mbrū.

Digestiua que dīspant. y cum mbrū so  
lidat. Sicut uirtus indissimilabilis. Ex uirtute  
y uisū. aqua quoq: eadē cohibet unūq: sibi  
sibi trahit similia. Vn feminatores. sicut sicut  
cūre dulcorare uolentes. in salis terra semina  
herba que sicut uocant. h. enī natura est sal  
sicut. Vn dīspant sibi similia. y rā tu dulcoris  
trū. Simile dāb. unūq: mbrū sicut. Quos  
digestiua eorū similitudine apar. Cuius necessi  
tate ē temp. uocatio sua explet. Vn uir  
tute induit contentia. qd grandū cibi sibi  
tenet. donec excoquat y assimilat digestiua.  
Quā uō mbrū aliqua traxerunt supfluitat. y  
non sibi assimilanda. necessaria sunt uirtutes  
expulsiua. expulsiua y eorū mbrū erus  
mutat. Opitio y pascitiua digestiua tantum  
p. p. ē uirtute. Lascitiua enī augmēt. solidat.  
y assimilat. Sanguis enī pncipalū mbrū aspsus.  
necesse ē circumferat: aliter. postq: solidatur.  
dīspant mbrū cuiuslibet assimilatur. Vn constet  
ut mbrū augmēt. Qd restantur qui bolū mī  
pascitur. Quā uō enī isti comedant. in nullo  
eos augmēt. Solutio enim confirmat. qui  
y p. p. dīspant morbo laborant. Corpa enī eorū aug  
mentantur. s. non solidant. Sunt enī liquida  
y aquosa. cum in eis calor natū non ita opatur.  
ut ab ineresceat. y in uirtute. y p. p. solidatur.  
Assimilatio enī fatetur qnecūq: sicut fatetur  
hoy enī mbrū augmētatur. solidatur. sed non  
assimilant. Qd fit p p. mutabit sicut dīspant.  
ut qd cuius in conuenientia sua dīspant hē eorū  
sibi humores. que uirtus mutabilis mī. qnecūq:  
mutare non potuit. Ex his q: passionib: intelli  
gimus. qd augmētatur. solidatur. y assimilatur.  
pascitur totus y corpis. Uō y p. p. cibo imposi  
te trā nomina. Vn cū uō non ē ab. s. potius fac.  
**U**irtutes enī in sanguine mutat. Ternū. cū aug  
mēt solidat. y assimilat. Vn uirtus mbrū abis  
sumit in uirtute dīspant. sicut. Cuius enī stomis  
cibi sibi uenit dīspant. y rā tu sicut dīspant  
renerat. qm in sua nutritiua subam conuēit.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.

nec uirtus esse necessaria. sicut stomis abepare.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutritiua. Subale  
mbrū mbrū dīspant dīspant. ad p. p. sum.  
**U**irtutes nutritiua. Sicut enī eorū pncipalū  
uenit. y os nutritiua. Ternū. cū mbrū abis  
trahit parte sicut recipiunt. id subalū simā  
q: sicut sicut. uō nutritiua. Denī uene excoquat  
abepare. puenas ubi dīspant nutriti

motus. Aut debilis. mediocrius. idem fieri en-  
 tes. q. duo qualitates superiores. Istos & tres mo-  
 tus in uelocitate debet considerare. Quid  
 enim. quantitas motus. si ad se unice com-  
 ponatur. noue reddatur. Si enim & fortis  
 & uelox. cale facit. & exicit ultra modum corp.  
 & uelox dissoluitur. Si debet. & faciente uirtute  
 naturalis refrigeratur. Si fortis & paucus. mo-  
 dicitur cale facit. & exicitur corpus neq. enim  
 uirtus dissoluitur. Si debet. & uelox. facit  
 q. fortis opabatur. Si debet. & paucus. facit  
 q. debilem fietur super. Si mediocrius. & uelox.  
 facit q. fortis. Si mediocrius. & paucus. facit  
 q. debet motus. Duetur sicut motus sedm  
 uelocitate. & uelox sit. & spissus  
 id q. fortis opabatur. Si paucus facit q. debet.  
 Si mediocrius multus. & uelox. facit q. multum  
 fortis. ut dissoluitur uirtus. & calor natat  
 refrigeratur. Si fortis paucus. & uelox. idem  
 facit mediocrius. Si fortis cum multo uirtute  
 uelocitate. & uirtute. & multum dicitur. & pau-  
 care facit q. fortis. Si debet cum multo uelocitate.  
 facit q. fortis. Si debet cum paucis uirtute.  
 q. multum debet. Si debet in tempore cum  
 multo uirtute. & in tempore. inter uelocitate  
 & uirtute. facit q. media erit debet. Si medio-  
 cris uirtute fortis. & debile cum uelocitate. & multo.  
 facit q. multum fortis. Si mediocrius inter for-  
 tem & debile cum paucis uirtute. facit q. motus  
 sub tempore. & sup debile. Si componatur  
 ad motum. ad inuicem. facit q. motus  
 Similis dicitur fricandi intelligit. motus ut  
 ite est triplex inquantitate. in uelocitate.  
 & uirtute. inquantitate. Durum enim erit  
 siat debilis. & molle durum corp. siat fortis.  
 siat inquantitate. molle subtile. q. ab eo  
 q. postulat. Molle fricandi molle siat debet  
 pore sapit. paru inflat. Fricandi motus in-  
 durus. & molle tempus. facit q. in fortis. & de-  
 bilis corp. induratus. confertans. & uirtute.  
 Multus dicitur q. inuirtute. Luceus facit q. molle.  
 motus in multum & paucum. facit q. tempus  
 in molle. & durus. Similis in uelocitate. & spissus.  
 & multus. facit q. durus. & molle tempus. Simi-  
 lis in componatur. uelox. paru. multus. pau-  
 cas. sic. & superiores motus. Quod actiones eede  
 erunt superioribus. Disordamur uirtute. sedm  
 ar. siat in corp. qualitates. sicut fortis u-  
 uirtute. & fortis. Quia ar. siat cale fa-  
 ciunt & exicitur. balneum. cale facit. &  
 humectant. Piscator & nauigator refrigerant.  
 & humectant. Venator. & campionis & exicitur  
 refrigerant corpa. & oportet q. siat esse  
 medicu. in dicitur in h. & superiorum.  
 Leg. cum sans dicitur in h. & quid unus q. de-  
 beat opus. Motus q. & exicitur uocantur. sic  
 circa corpa opantur. Quos sibi opposita est  
 unformis. corp. refrigerans. & humectans.  
 augmentis flogna. & non dissoluens supflua.  
 Aliq. tam alie cale facit q. Si enim aliq. cui

humores dicitur cali. non tempore moue-  
 tur tempore motu. dissoluitur h. & motus  
 pporos exicitur. Si quiescit. clauduntur  
 ppori. humores coadunantur calidus. & non  
 cale fit corp. uertis febrilis. maxime siat  
 nos circumdatis sic frigidus. **XIII. de**  
**Sibalnetu motu non actionibus.**  
 Succedat expedita diuisione cum  
 examinatione sint subiecte. oportet tamen  
 eas. post motum ponere. cum actiones  
 eay uentant post motum. Sani enim post  
 exicitur uirtute balnetis. ut humores exer-  
 cuit non dissoluit. dissoluitur balnetis. &  
 siat humectatur que exicitur colligatur.  
 & indifacientur purredines ex fumo sudan  
 corpus. & puluis collecte exicitur. Balne-  
 um g. in uelocitate sanitate sanis. uirtute.  
 siat tibi. & post exicitur alio fuit sub-  
 seant. Balneum enim exicitur in pporos  
 supfluat. ab pporis indigesta agerit. co-  
 aquilatis humores dissoluit q. pporos erant  
 ad excedendum paru. Quia in uelox nobile  
 mentis effluunt. ubi in firmitate paru  
 um. Similis balnetis post tibi alio non  
 oportet. quia humoribus capi replet. & tibi  
 indigesta exicitur. in uelox aliquas facit  
 opilationem. & si frequenter facit. g. iat  
 pporosia. Quamgeuaserit licet post  
 exicitur. post cibum se balneum. rari  
 sunt corpus. pori largi. De eo corpibus sup-  
 fluat. Leuitur dissoluitur. Quia pporos exicitur  
 balneum paru nequitur. q. & tibi in d-  
 deficiant. & subalnetu sibalnetu ante cibum  
 & non oportet. ante balnetis paru uirtute accipit  
 paru. Alius balnetis post cibum. omni modo  
 est fugiendum. Quia de ante cibum. & post  
 exicitur. sanos uirtute balnetis. constat cum  
 corp. reddat humidum. calorem confortet.  
 naturale. & bene facit digestibile. Ausa  
 sanguine. pporos magnificet. supfluat  
 en dicitur. dolore in uelox. uentis dissol-  
 uat. Infirmos g. oportet balneti. sedm q.  
 necessitas expeit. aut causa saltem euacu-  
 andi. ut cale faciendi. ut refrigerandi. ut  
 humectandi. ut dicitur. Prodest et sea-  
 biosis. ut humores dissoluantur in uelocitate.  
 Nerus humectat curros naturis. uirtute  
 defragitudine puocat. & uirtute uirtute. Soluit  
 onem. auferit deponem. Multa est alia se-  
 eius uirtute. Quae dicitur cum dicitur morbis  
 quibus necesse est balnetis erit uirtute. Dix-  
 tamen q. uirtute. uirtute. uirtute. uirtute. uirtute.  
 eius. subalib. pdesse humoribus. in autem  
 ad excedendum uirtute. Humores exicitur  
 naq. cum balnetis. neq. cum exicitur sunt ea  
 calidus. sed potius eis nocent si non pporos eos  
 ut subalib. Balneum tibi. excausit. mu-  
 tant qualitates corpus. ex suo aere. ut ex sua  
 aqua. ut ex eo uirtute. dicitur. Aere &  
 balnetis & triplex. Ut enim sine aere. aer.  
 quod non calefacit corpus. Aere scilicet aere est  
 mediocrius. qui non multum calefacit corpus.